
Zarządzenie Nr 0152/57/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 20 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/22/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika 
Urzędu Gminy z dnia 26 czerwca 2007 roku dot. Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia wymienionego w tytule 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład Urzędu wchodzą następujące jednostki organizacyjne:

REFERATY:
1) Referat Organizacyjny  – symbol RO
2) Referat Budżetu i Finansów  – symbol BF
3) Referat Gospodarki Przestrzennej  – symbol GP
4) Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami  – symbol RŚ
5) Komórka Funduszy Zewnętrznych i Promocji  – symbol FZ

SAMODZIELNE STANOWISKA:
6) Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i sytuacji kryzysowych – symbol OC
7) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych  – symbol IN
8) Specjalista – Kontroler Wewnętrzny  – symbol KW

ORAZ:
9) Urząd Stanu Cywilnego  – symbol USC”

2. W § 6 ust. 2 wykreśla się ppkt 3, ppkt-y 4, 5, 6, 7 stają się ppkt-mi odpowiednio 3, 4, 5, 6.

3. W § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Zastępca  Wójta  pod  nieobecność  Wójta  lub  wynikającej  z  innych  przyczyn 
niemożności pełnienia obowiązków przez Wójta sprawuje funkcje:

1) organu wykonawczego gminy,
2) kierownika urzędu gminy,
3) osoby kierującej bieżącymi sprawami gminy i reprezentującej ją na zewnątrz,
4) organu administracji publicznej,
5) organu podatkowego.”



4. W § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Sekretarz Gminy pod nieobecność Wójta i Zastępcy Wójta lub wynikającej z innych 
przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez Wójta i Zastępcy Wójta sprawuje 
funkcje:

1) organu wykonawczego gminy,
2) kierownika urzędu gminy,
3) osoby kierującej bieżącymi sprawami gminy i reprezentującej ją na zewnątrz,
4) organu administracji publicznej,
5) organu podatkowego.”

5. W § 27 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:
„4.  Prowadzenie  spraw  z  zakresu  gospodarki  odpadami na  terenie  Gminy,  

a w szczególności:
1) zarządzanie gminnym składowiskiem odpadów komunalnych.

  5.    Nadzór i zapewnienie prac dla brygady porządkowo-remontowej.”

6. Po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu:

„§ 31a
Do zadań Kontrolera wewnętrznego należy:

1. Przeprowadzanie  kontroli,  zgodnie  z  zatwierdzonym  przez  Wójta  Gminy  planem 
kontroli, w Urzędzie Gminy oraz w jednostkach organizacyjnych w zakresie:

1) gospodarowania  środkami  publicznymi  pod  względem  legalności, 
gospodarności i celowości;

2) zgodności  dokonywania  zakupów,  usług  i  robót  budowlanych  z  zasadami 
określonymi w przepisach o zamówieniach publicznych.

2. Sporządzanie protokołów zawierających wyniki  kontroli  i  wystąpień pokontrolnych 
oraz przedkładanie ich wójtowi gminy.

3. Ustalanie  przyczyn  i  skutków  stwierdzanych  nieprawidłowości  oraz  osób  za  nie 
odpowiedzialnych.

4. Wskazywanie  sposobów  i  środków  umożliwiających  usunięcie  stwierdzonych 
nieprawidłowości i uchybień.”

7. Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Krzyżanowice  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 roku.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Krzyżanowice – 

Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 20.12.2007 roku
 

 

 

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Krzyżanowice

 

 

 

 

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

